شماره مسلسل ۳۳۱۲
‌یکشنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۷

۲۱ ذیحجه ۱۴۳۹
۲ سپتامبر ۲۰۱۸

شماره ۲۵۷۴

فرهیختگان با پایان یافتن مسابقات المپیک آسیایی، بازار

تحلیل نتایج داغ است و چه چیزی راحت‌تر و ساده‌تر از زدن

کاروان ایران و نتایجی که کســـب شده است. اصولا در ایران

ثابت‌شـــده که تخریب به مهارت خاصی نیاز ندارد، در حالی

که دفاع کردن اصلا آســـان نیســـت.